
From: Hilde Svenning[hilde@kupa.no]
Sent: 22.05.2024 23:52:53
To: Trygve Olsen[tols@equinor.com];
firmapost@totalenergies.com[firmapost@totalenergies.com];
henning.eide@totalenergies.com[henning.eide@totalenergies.com];
Marianne.hauso@dnvgl.com[Marianne.hauso@dnvgl.com]; Eilertsen, Dag
Julian[Dag.Julian.Eilertsen@dnvgl.com]; post@endurasa.no[post@endurasa.no];
eirik.frantzen@nordkraft.no[eirik.frantzen@nordkraft.no]; Bjørn Erik
Olsen[bjorn.erik.olsen@nordkraft.no]; Ida Texmo Prytz[ida.prytz@nordkraft.no];
Post[post@68nord.no]; 'tk@68nord.no'[tk@68nord.no];
nina@probarents.no[nina@probarents.no]; Mona Slåtto
Olsen[mona.slatto.olsen@snn.no]; bengt.olsen@snn.no[bengt.olsen@snn.no];
krh@ht.no[krh@ht.no]; Sør-Troms HMS Tjeneste[post@hms-tjeneste.no];
Brødrene Karlsen AS[rita@brkarlsen.no]; Randi
Karlsen[randi.karlsen@brkarlsen.no]; mail@brkarlsen.no[mail@brkarlsen.no];
Geir-Henning Wintervoll[Geirw@finnfjord.no];
firmapost@finnfjord.no[firmapost@finnfjord.no];
post@stellapolaris.no[post@stellapolaris.no]; Hans Ove
Semmingsen[hansove@stellapolaris.no];
tom@stellapolaris.no[tom@stellapolaris.no];
firmapost@nortura.no[firmapost@nortura.no]; BRT Eiendom[brt@brteiendom.no];
Kundeservice[kundeservice@gjensidige.no];
jon@norgeseiendom.no[jon@norgeseiendom.no];
ola.karlsen@hsi.no[ola.karlsen@hsi.no]; an688@kirken.no[an688@kirken.no];
firmapost@siva.no[firmapost@siva.no]; Mette Rønning[mette.ronning@siva.no];
postmottak@tromsfylke.no[postmottak@tromsfylke.no];
marlene.braathen@tromsfylke.no[marlene.braathen@tromsfylke.no]; Anne Merete
Hjortdahl[anne.hjortdahl@tromsfylke.no];
postmottak@harstad.kommune.no[postmottak@harstad.kommune.no]; Kari-Anne
Opsal[Kari-Anne.Opsal@harstad.kommune.no]; Post - Senja
kommune[post@senja.kommune.no];
ordforer@senja.kommune.no[ordforer@senja.kommune.no]; Postmottak
UIT[postmottak@uit.no]; Lisbeth Paulsen Bøe[lisbeth.p.boe@uit.no];
post@hrs.no[post@hrs.no]; Eirik.johansen@hrs.no[eirik.johansen@hrs.no]; Leif
Plener[leif@momspartner.com];
marit.collin@kontega.no[marit.collin@kontega.no]
Cc: Anita Evenset[aev@akvaplan.niva.no]; Mette
Rønning[mette.ronning@siva.no]; Marit Collin[marit.collin@kantega.no]; Trygve
Olsen[tols@equinor.com]; (dag.julian.eilertsen@dnv.com)
[dag.julian.eilertsen@dnv.com]; Marianne Bendiksen[marianne@balteskard.no];
Robin Løvslett[robin@kupa.no]; Kristine Østrem
Nordal[kristine.nordal@tromsfylke.no]; Torunn Berg[torunn.berg@enter-
revisjon.no]
Subject: Innkalling til ordinær generalforsamling i Kupa torsdag 30.mai 2024
kl.11.00 
Aksjonærene i KUPA
(kopi: Revisor, Valgkomiteen, Styreleder i KUPA)
 
 



Aksjonærene innkalles med dette til ordinær generalforsamling i KUPA torsdag
30.05.24 kl. 11.00 på fysisk i selskapets lokaler ellr på Teams. 

Delta i møtet nå - LINK TIL TEAMSMØTET
 
Eventuell fullmakt sendes før møtestart til hilde@kupa.no.
 
 
Innkalling inneholder følgende vedlegg:
 

1. Resultatregnskap 2023 og balanse pr. 31.12.23 (sak 3)
2. Revisors beretning (sak 3)
3. Valgkomiteens forslag (sakene 5-8)
4. Fullmaktsskjema
5. Årsmelding fra administrasjonen til eierne – ettersendes.

 
 
Etter at generalforsamlingen er avviklet vil administrasjonen holde en presentasjon om
status og utvikling i selskapet ref. vedlegg 5.
 
 
 
Vennlig hilsen
 
Hilde A. Svenning
Adm.dir
 +47 90972216
 

 www.kupa.no
 

 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTkzZmMzOTQtZmM1MC00NmM4LWFjODgtZjcwZDQyNzk0ODM0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2239757cb1-131f-41b7-8c4b-3f965b46e412%22%2c%22Oid%22%3a%221834046d-a4d4-4c5d-9513-a46286c5a4d1%22%7d
http://www.kupa.no/

